ζ'. Τῇ δὲ ἔτης τῆς τῶν ἔυλοφορίων ἁρπῆς οὔσης, ἐν ᾧ πλειστὸν ὄλην τῷ βωμῷ προσφέρειν, δπως μῆτρας τροφὴ τῷ πυρὶ λίποιτο (διαμένει γάρ ἀσθεστον ·

ab ipsis in se attrahentes, circa exterorum religionem nova statuere, suoque cum periculo civitatem impietatis ream facturos esse, si apud Judæos solos externo alicui nefas sit hostias immolare aut adorare. Et si quis ejusmodi legem de privato aliquo ferret, indignari quasi scisceretur inhumanitas, nihil vero curare, quod Romanis et Cæsari ipsi hoc beneficio interdicatur. Attamen verendum esse ne qui immolandas pro illis hostias repellant, etiam ipsi prū se rem divinam facere prohibeantur, atque de imperii jure excidat civitas, nisi continuo ad sanam mentem reducti victimas offerri permiserint, atque injuria satisfactum sit antequam ad injuria affectos fama pervenerit.

4. Simil ac ista dicerent, in medium producebant sacerdotes consuetudinum patriarcharum peritissimos, qui narrarent quod majores sui omnes victimas ab alienigenis acceperint. Nemo autem res novas molientium animum advertebat, imo ne ad munia quidem sua obeunda accesserunt altaris ministri, id agentes ut bellum excitarent. Quum igitur optimates secum reputassent seditionem jam ab ipsis tolli non posse primumque, se in periculum ac discri- men vocatum iri a Romanis, sessa culpa liberare studebant; et legatos quidem alios ad Florum miserunt, quorum princeps erat Simon Ananias filius, alios vero ad Agrippam, inter quos eminebant Saulus et Antipas et Costobarus, regi affinitate junci. Obsecabant autem utrumque ut cum exercitu in civitatem ascenderent, et seditionem oppriment, priusquam fiat expugnatū difficilis. Et Floro quidem malum istud lætissimum afferehat nuncium, volensque bellum accendere nihil respondit legatis. Verum Agrippa ex æquo utrisque prospiciens, tam iis qui defecerant, quam bello lassesis, cupiensque et Romanis Judæos conservare, et Judæis templum atque metropolim, ad haec nec sibi e re fore tumultus sciens, misit in auxilium populo tria equitum millia, Auranitas ac Batanæos et Trachonitas, sub Dario equitum praefecto, duce vero Philippo Jacimi filio.

5. Optimates et pontifices et quoquot e plebe pacem amabant, quum istis freti essent, urbem superiorē occupant; nam inferiorem et templum in potestate sua habebant seditionis. Et missilibus quidem et fundis indesinenter utebantur, et ex utraque regione crebro telorum jactu rem gerabant. Quandoque etiam turmatim excurrentes cominus pugnabant, seditionis quidem audacia superiores, belli vero scientia regi. Et hi quidem certabant ut ante omnia templum occuparent, et ædem profanantes inde abigerent: seditionis vero qui ab Eleazarō stabant, ut iis quæ in ipso rum potestate erant superiorē etiam urbem adjicerent. Et per septem quidem dies magna utrinque facta erat cædes: neutri vero loco quem tenuerant cedebant.